Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 0560  ze dne 29. 4. 2003
Termínový kalendář
zasedání Rady HMP                                                      a  Zastupitelstva  hl.m. Prahy

vE II. pololetí 2003

RADA HMP
úterý
	Červenec
	1.7.
	8.7.
	22.7.
	
	

	Srpen
	12.8.
	26.8.
	
	
	

	Září
	2.9.
	9.9.
	16.9.
	23.9.
	30.9.

	Říjen
	7.10.
	14.10.
	21.10
	
	

	Listopad
	4.11.
	11.11.
	18.11.
	25.11.
	

	Prosinec
	2.12.
	9.12.
	16.12.
	
	


ZASTUPITELSTVO HL.M. PRAHY

čtvrtek
	Září
	25.9.

	Říjen
	30.10.

	Listopad
	27.11.

	Prosinec
	18.12.


V případě potřeby pokračuje ZHMP i následující den
